
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
5 3 10 12 1 6

252
3:4

╳

6
22

1
11
23

2
12
25

3
13

4
15

5
16 Auszeit

11:13

Ende
17:18 B  TuS Iserlohn S

I II III IV V VI Punkte
30 26 27 29 32 31

21

0
10
19

1
14
21

4
15

5
16

6
17

9
18 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:21 B  TuS Iserlohn R

I II III IV V VI Punkte
30 26 27 29 32 31

21

╳

11
20

5
12
21

6
14

7
15

8
16

10
19 Auszeit

Ende
17:41 A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
3 10 12 1 6 5

25

0
11
24

3
15
25

4
16

5
17

7
21

8
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Westfalen-Süd männliche U18
Männer

A  VfL Telstar Bochum II vs. TuS Iserlohn B
Spiel 9 28.04.2024 14:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfL Telstar… 8/14
1 Berninghaus, Mika X
2 Waldenberger, Jari X
3 Demirtas, Fidel X
5 Hannich, Laurenz X
6 Schnetz, Carl X

10 Tassikov, Dennis X
12 Karroum, Jonas X
31 Schäfer, Till X

A  Libero
31 Schäfer, Till X

A  Offizielle

C

B  TuS Iserlohn 8/14
26 Kohl, Jerry X
27 Antonov, Kirill X
28 Ermantraut, Vjacheslav
29 Strübli, Nick X
30 Becker, Giuseppe X
31 Meßarius, Jan X
32 Rückweg, Malte X
36 Oberle, Benedikt
B  Libero
B  Offizielle
T Kahl, Ina

CT Lesch, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfL Telstar… TuS Iserlohn B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 198 21 0 0 0
0 0 1 25 2 20 21 0 0 0

3
1 1 2 50 218 42 0 0 0
Start: 14:00 Ende: 17:41 Dauer: 3:41

Sieger: VfL Telstar Bochum II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Somborn, Tobias 1
2 Henschel, Ben 2

Schr. Koziol, Luke
Assist. Darwish, Moawia

Dokument erstellt: 28.04.2024 17:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


