

Bezirksfinale Westfalen-Süd männliche U18

Männer

A VfL Telstar Bochum II vs. TuS Iserlohn B

Spiel 9

28.04.2024 14:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle 58239 Schwerte



		S		art :00	Œ	VfL .	Telsta	r	R		de :18	Œ	TuS	Iseriol	nn	s		
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	Ϊ́	5	3	10	12	1	6		30	26	27	29	32	31		
Aufstellun			<u> </u>				2			25							21	
Aufs	Auswechsel- spieler						3:4											
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			1 11 23	2 12 25		4 15	5 16		0 10 19		4 15	5 16		9 18	Auszeit	

S		art :21	Œ	TuS	Iseriol	hn	R	R Ende 17:41 A					VfL Telstar				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
T	30	26	27	29	32	31		3	10	12	1	6	5				
7							21							25			
_																	
2	X 11		6 14	7 15	8 16	10 19	Auszeit	0 11			5 17		8 23	Auszeit			
	20	21)						24	15 25								

		ufschlagfolge	Δ	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
llung	Sta	Spielernr.	т.																					
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)) VfL Telstar	8/14	B	TuS Iserlohn	8/14
1	Berninghaus, Mika	ΙX	26	Kohl, Jerry	Х
2	Waldenberger, Jari	X	27	Antonov, Kirill	X
3	Demirtas, Fidel	Х	28	Ermantraut, Vjacheslav	'
5	Hannich, Laurenz	X	29	Strübli, Nick	Х
6	© Schnetz, Carl	X	30	Becker, Giuseppe	Х
10	Tassikov, Dennis	X	31	© Meßarius, Jan	Х
_	Karroum, Jonas	X	32	Rückweg, Malte	Х
31	,	Х	36	Oberle, Benedikt	
A) Libero	$^{oldsymbol{B}}$) Libero		
$\frac{1}{21}$	Schäfer, Till	IV	B) Offizielle	
21	,		T	Kahl, Ina	
(A)) Offizielle		СТ	Lesch, Michael	E

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
•

A)	۷fL	Tels	tar	TuS Iserlohn B							
W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1	25	1	198	21	0	0	0			
0	1	25	2	20	21	0	0	0			
			3								
1	2	50		218	42	0	0	0			
tart	: 14	1:00	Ende:	17:41	ıer:	er: 3:41					
ege	r: \	/fL T	elstar E	Bochum II 2:0							
	W 1 0	W G 1 1 0 1 1 2 tart: 14	W G P 1 1 25 0 1 25 1 2 50 tart: 14:00	1 1 25 1 0 1 25 2 3 3 1 2 50 cart: 14:00 Ende:	W G P Satz Dauer 1 1 25 1 198 0 1 25 2 20 1 2 50 3 1 1 2 50 218 art: 14:00 Ende: 17:41	W G P Satz Dauer P 1 1 25 1 198 21 0 1 25 2 20 21 1 2 50 218 42	W G P Satz Dauer P G 1 1 25 1 198 21 0 0 1 25 2 20 21 0 3 1 2 50 218 42 0 cart: 14:00 Ende: 17:41 Dauer:	W G P Satz Dauer P G W 1 1 25 1 198 21 0 0 0 1 25 2 20 21 0 0 1 2 50 218 42 0 0 tart: 14:00 Ende: 17:41 Dauer: 3:4			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Somborn, Tobias		1				
2	Henschel, Ben		2				
			Schr.	Koziol, Luke			

Assist. Darwish, Moawia

Dokument erstellt: 28.04.2024 17:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP